
Abfahrt Simmern (Hunsr) Schöllhammerschule
gültig ab 02.09.2019

v Linie Richtung y

Montag - Freitag

7.23
S

659
Simmern (Hunsr) Rottmannschule 7.33
Simmern (Hunsr) Rottmannschule S

Simmern (Hunsr) Hunsrückschule 7.46
Simmern (Hunsr) Hunsrückschule P7.41

S
603

Nannhausen Schmiedel 8.27
Nannhausen Schmiedel S8.22 607

Nickweiler Gemeindehaus 12.00
Nickweiler Gemeindehaus Q11.50

S
w0

609

Fronhofen Hauptstr. 11.59 - Biebern Raiffeisenstr. 12.03 - 

Biebern Kindergarten 12.05 - Reich Biebertalhalle 12.09 - 

Wüschheim Gemeindehaus 12.13 - Fronhofen Hauptstr. 12.18

 - Nannhausen Spielplatz 12.31 - Nickweiler 

Gemeindehaus 12.36

Nickweiler Gemeindehaus S11.50
S

w0 ul

659

Simmern (Hunsr) Alter Bahnhof 11.59 - Simmern (Hunsr) An 

der Domäne 12.03 - Altweidelbach Am Südhang 12.06 - 

Wahlbach Gartenweg 12.10 - Mutterschied Bürgerhaus 12.20

Mutterschied Bürgerhaus R11.50
S

w0

649

Pleizenhausen Kapelle 12.04 - Rayerschied Kirche 12.05 - 

Bergenhausen Hauptstr. 12.06 - Budenbach Oberdorf 12.08 - 

Riegenroth Gemeindehaus 12.13 - Horn (Hunsr) Kirche 12.18 - 

Bubach Gemeindehaus 12.24 - Maisborn St.-Rochus-Str. 12.34

Maisborn St.-Rochus-Str. T11.50
S

641

Simmern (Hunsr) Alter Bahnhof 12.01 - Simmern (Hunsr) An 

der Domäne 12.06 - Simmern (Hunsr) 

Johann-Philipp-Reis-Str. 12.14

Simmern (Hunsr) Johann-Philipp-Reis-Str.P11.52
S

w0

603

Kümbdchen In den Gärten 12.03 - Keidelheim 

Bürgerhaus 12.04 - Külz (Hunsr) Brückenstr. 12.07 - 

Neuerkirch Schule 12.12

Neuerkirch Schule P12.00
S

w0

650

Simmern (Hunsr) An der Domäne 12.29 - Pleizenhausen 

Kapelle 12.35 - Rayerschied Kirche 12.36 - Wahlbach 

Gartenweg 12.41 - Altweidelbach Am Südhang 12.45 - 

Mutterschied Bürgerhaus 12.49

Mutterschied Bürgerhaus S12.06 607

Simmern (Hunsr) Alter Bahnhof 13.01 - Simmern (Hunsr) An 

der Domäne 13.06 - Simmern (Hunsr) 

Johann-Philipp-Reis-Str. 13.14

Simmern (Hunsr) Johann-Philipp-Reis-Str.P12.52
S

w0

603

Reich Biebertalhalle 13.11 - Wüschheim Gemeindehaus 13.14

 - Kappel Kirche 13.24

Kappel Kirche R12.55
S

659

Nannhausen Spielplatz 13.08 - Nickweiler 

Gemeindehaus 13.10 - Unzenberg Gemeindehaus 13.13 - 

Heinzenbach Hauptstr. 13.18 - Reckershausen Höhenhof 13.24

Reckershausen Höhenhof Q12.55
S

w0

609

Fronhofen Hauptstr. 13.08 - Biebern Raiffeisenstr. 13.12
Biebern Raiffeisenstr. S12.55

S
659

Pleizenhausen Kapelle 13.15 - Bergenhausen Hauptstr. 13.17 - 

Budenbach Oberdorf 13.19 - Wiebelsheim Bürgerhaus 13.42 - 

Oberwesel Bahnhof 14.08

Oberwesel Bahnhof R13.00
S

w0

640

Kümbdchen In den Gärten 13.03 - Keidelheim 

Bürgerhaus 13.04 - Külz (Hunsr) Brückenstr. 13.07 - 

Neuerkirch Schule 13.09 - Alterkülz Gemeindehaus 13.15 - 

Hasselbach (Hunsr) Dorfstr. 13.23

Hasselbach (Hunsr) Dorfstr. P13.00
S

w0

650

Wahlbach Gartenweg 13.11 - Rayerschied Kirche 13.17 - 

Liebshausen Hauptstr./Antoniushalle 13.33

Liebshausen Hauptstr./Antoniushalle S13.00
S

w0

642

Budenbach Oberdorf 13.09 - Riegenroth Gemeindehaus 13.14

 - Horn (Hunsr) Kirche 13.19 - Bubach Gemeindehaus 13.25 - 

Maisborn St.-Rochus-Str. 13.31

Maisborn St.-Rochus-Str. T13.00
S

w0

641

v Linie Richtung y

Montag - Freitag

13.05
S

w0

649
Ellern (Hunsr) Eiche 13.20 - Rheinböllen Waldsiedlung 13.30
Rheinböllen Waldsiedlung R

Simmern (Hunsr) An der Domäne 16.23 - Pleizenhausen 

Kapelle 16.29 - Rayerschied Kirche 16.30 - Wahlbach 

Gartenweg 16.35 - Altweidelbach Am Südhang 16.39 - 

Mutterschied Bürgerhaus 16.43

Mutterschied Bürgerhaus S16.00 607

Nannhausen Spielplatz 16.13 - Nickweiler 

Gemeindehaus 16.15 - Unzenberg Gemeindehaus 16.18 - 

Heinzenbach Hauptstr. 16.23 - Reckershausen Höhenhof 16.29

Reckershausen Höhenhof Q16.05
y-vS

609

Fronhofen Hauptstr. 16.13 - Biebern Raiffeisenstr. 16.17 - 

Reich Biebertalhalle 16.19 - Wüschheim Gemeindehaus 16.22

 - Kappel Kirche 16.32

Kappel Kirche R16.05
y-vS

659

Altweidelbach Am Südhang 16.17 - Wahlbach 

Gartenweg 16.21 - Mutterschied Bürgerhaus 16.29 - 

Argenthal Rathaus 16.35 - Ellern (Hunsr) Eiche 16.45 - 

Rheinböllen Waldsiedlung 16.54

Rheinböllen Waldsiedlung R16.10
y-vS

649

Pleizenhausen Kapelle 16.19 - Rayerschied Kirche 16.20 - 

Bergenhausen Hauptstr. 16.21 - Budenbach Oberdorf 16.23 - 

Riegenroth Gemeindehaus 16.28 - Horn (Hunsr) Kirche 16.33 - 

Bubach Gemeindehaus 16.39 - Maisborn St.-Rochus-Str. 16.49

Maisborn St.-Rochus-Str. T16.10
y-vS

641

Simmern (Hunsr) Alter Bahnhof 16.23
Simmern (Hunsr) Alter Bahnhof S16.13

y-vS
651

Kümbdchen In den Gärten 16.17 - Keidelheim 

Bürgerhaus 16.18 - Külz (Hunsr) Brückenstr. 16.21 - 

Neuerkirch Schule 16.23 - Alterkülz Gemeindehaus 16.29 - 

Hasselbach (Hunsr) Dorfstr. 16.34 - Kastellaun 

Busbahnhof 16.43

Kastellaun Busbahnhof P16.14
y-vS

650

S an Schultagen
y-vS nur montags bis donnerstags an Schultagen
w0 nicht am 25.01. und 28.06.19 (Zeugnisausgabe)
ul fährt ab Biebern als Linie 658 nach Wüschheim-Nickweiler

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Ferien und schulfreie Tage in Rheinland-Pfalz:
20.12.2018 - 04.01.2019, 25.02. - 05.03.2019,
23.04. - 30.04.2019, 31.05.2019, 21.06.2019,
01.07. - 09.08.2019, 30.09. - 11.10.2019

www.vrminfo.de

INFO-HOTLINE
0800 5 986 986

(kostenfrei)

Alle Angaben ohne Gewähr; Änderungen vorbehalten Simmern (Hunsr) Schöllhammerschule


